

EIN MARKT. EIN KAUF.



FRISCH. VIELFÄLTIG. REGIONAL.

MARKTKAUF HESSE • BÜREN

MY HEART GOES B%OM
Spare jetzt bei mehr als 1.000 EDEKA Herzstücken.

10% AUF ALLE HERZSTÜCKE

JETZT DOWNLOADEN UND SOFORT SPAREN!

Google Play | App Store

*Ausgenommen ist Wiegware (bspw. Bananen) und Eier der Marke Herzstücker. Aktion nicht mit weiteren Rabatt- oder Aktionswochen kombinierbar. Rabattabzug auf Regelpreis. Preise können abhängig von Markt und Region variieren. Aktion nur für registrierte NutzerInnen der MARKTKAUF App gültig. Nur in teilnehmenden MARKTKAUF Märkten. Änderungen und Irrtümer vorbehalten. Aktion gültig vom 01.07.26 bis 31.07.26. Eine Aktion der Marktkauf Rhein-Ruhr.

BEEREN STARK

BEI MARKTKAUF!

2 FÜR 3.00 €

0.98 € GESPART!



Deutschland HIMBEEREN rot, Klasse I, 125 g Schale (1 kg = € 15.92) 2 Stück: 3.00 € (1 kg = € 12.00)

EINZELPREIS

1.99

Costa Rica ANANAS Klasse I, Stück

APP PREIS² - 44% **2.49**

UNVERPACKT **2.99**

MEGGLE FEINE BUTTER oder STREICHZART UNGESALZEN je 250 g Packung / Becher (1 kg = € 4.76) auch Meggle Joghurtbutter im Angebot

APP PREIS² - 60% **0.99**

1.19

Zarte SCHINKENSCHNITZEL je 1 kg

6.99



FUNNY-FRISCH SPEZIALITÄTEN versch. Sorten, je 75 g - 100 g Beutel (1 kg = ab € 10.00)

1.00

ALKALINE-BATTERIEN

„Longlife Power“ Mignon AA oder Micro AAA.



UVP 19.99 - 61% **7.77**

24er PACK

IPHONE 17

ProMotion-Technologie. Ceramic Shield 2. Betriebssystem: iOS 26. 28 MP (+ 48 MP) Haupt- und 18 MP Frontkamera. A19-Chip. Interne Speicherkapazität: 256 GB. Farbe: schwarz.

UVP 929.00 - 13% **799.99**



DEALS DER WOCHE!



MILRAM KÄSE in Scheiben oder Reibekäse, versch. Sorten und Fettstufen, je 150 g / 125 g Packung / Beutel (1 kg = € 8.87 / € 10.64)

APP PREIS² - 58% **1.11**

1.33

HÄAGEN-DAZS EISCREME versch. Sorten, je 460 ml / 420 ml Becher (1 l = € 8.67 / € 9.50)

APP PREIS² - 52% **3.33**

3.99



BITBURGER PILS versch. Sorten, je Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l (1 l = € 1.10 / € 1.39) zzgl. € 3.10 / € 3.42 Pfand

APP PREIS² - 43% **9.99**

10.99



AUCH ALKOHOLFREI IM ANGEBOT

2 KÄSTEN

FRANZISKANER HEFE-WEISSBIER

versch. Sorten, je 2 Kästen à 20 x 0,5 l (1 l = € 1.20) zzgl. € 3.10 Pfand je Kasten

24.00

ZEWA ULTRA SOFT TOILETTPAPIER 4-lagig, 16 x 150 Blatt Packung

5.99



XXL 16 ROLLEN

² Angebote nur gültig gegen Vorlage der Marktkauf App an der Kasse. Eine vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich. Gültig nur in teilnehmenden Märkten.

¹ Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: Bitburger: 11.99, Häagen-Dazs: 2.99, Milram: 1.39

29. Woche, 13.07. - 18.07.2026

Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druckfehler keine Haftung. Alle Artikel ohne Deko. UVP = Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. Richard Hesse GmbH · Marktkauf Büren · Werkstraße 26 · 33142 Büren · Marktkauf Büren Getränkemarkt · Werkstraße 22 · 33142 Büren.



BEEREN STARK

BEI
MARKTKAUF!

2 FÜR
3.00 €

0.98 €
GESPART!

EINZELPREIS

1.99



Deutschland
HIMBEEREN
rot, Klasse I, 125 g Schale
(1 kg = € 15.92)
2 Stück: 3.00 €
(1 kg = € 12.00)

~~2.49~~ - 42%

1.44



Deutschland
KULTUR-HEIDELBEEREN
Klasse I, 125 g Schale
(1 kg = € 11.52)



Deutschland
JOHANNIS-BEEREN
rot, Klasse I, 500 g Schale
(1 kg = € 4.88)

~~4.99~~ - 51%

2.44

OFFENE
500 G
SCHALE

APP
PREIS²

- 44%

2.49

Sanfucar

Costa Rica
ANANAS
Klasse I, Stück

UNVER-
PACKT

EXTRA
SWEET

~~4.49~~ - 33%

2.99

Türkei
ZUCKERAPRIKOSEN
Klasse I, 350 g Schale
(1 kg = € 5.69)
2 Stück: 3.00 €
(1 kg = € 4.29)

EINZELPREIS

1.99

2 FÜR
3.00 €

0.98 €
GESPART!

2 FÜR
1.00 €

0.58 €
GESPART!

EINZELPREIS

0.79

GUT & GÜNSTIG
NATUR
MARKT

Deutschland
EISBERGSALAT
Klasse I, Stück
2 Stück: 1.00 €

Spanien
NEKTARINEN
gelbfleischig,
Klasse I,
1 kg Schale

1.49



Peru
AVOCADOS
„Hass“, Klasse I, Stück

1.49

UNVER-
PACKT

GUT & GÜNSTIG
NATUR
MARKT



Geschützt
mit Apeel

GENUSS-
REIF

CONVIVA

OBSTBECHER
Fruchtmix, verzehrfertig,
250 g Schale
(1 kg = € 7.96)

1.99

VERZEHR-
FERTIG



GUT & GÜNSTIG
NATUR
MARKT

Spanien
**PLATT-
PFIRSICHE**
weiß, Klasse I,
1 kg Schale

1.99

EDEKA
Herzstücke

Deutschland
TAFELÄPFEL
„Magic Star“,
Klasse I,
2 kg Karton
(1 kg = € 2.00)

3.99

2 KG
KARTON



**ZUM DORFKRUG
SALATSAUCE**
versch. Sorten,
je 250 ml Flasche
(1 l = € 7.96)

~~2.29~~ - 13%

1.99



30

Extra°Punkte

PAYBACK

**ZUM DORFKRUG
CAESAR SALATSAUCE**
oder **SYLTER
SALATFRISCHE**
je 100 ml Glas
(1 l = € 11.10)

APP
PREIS²

- 15%

1.00

(1 l = € 10.00)



1.11

**HENGSTENBERG
BALSAMICO**
oder **ESSIG***
versch. Sorten,
je 0,5 l Flasche
(1 l = € 5.98)
*ausgenommen
Klassischer Weißwein
Essig 6%

~~3.89~~ - 23%

2.99



**KNORR
SALAT KRÖNUNG**
versch. Sorten, je 5er Pack à 40 g - 55 g
(1 kg = ab € 14.36)

~~1.59~~ - 50%

0.79



50%
GESPART

BLUMENANGEBOT

ALLES FÜR GRÜNE DAUMEN!

**LIEBLINGS-
ROSEN**

versch. Farben,
großblumig,
ca. 40 cm lange Stiele,
je 7er Bund

4.99



² Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage

Blumenangebot nur in teilnehmenden Märkten erhältlich.



LIEBE AUF DEM KURZEN FELDWEG.



EDEKA Regional – die größte regionale Vielfalt aus NRW.

Weitere Infos gibt's hier!



Deutschland
MÖHREN
Klasse I, 1 kg Schale

1.29



UNVER-
PACKT



Deutschland
KIRSCHEN
28mm+, Klasse I, 100 g

0.69



Deutschland
ZUCCHINI
grün, Klasse I, 1 kg

1.00

UNVER-
PACKT



2 STÜCK
PACKUNG



Deutschland
CHINAKOHL
Klasse I, 1 kg

1.29



Deutschland
**MINI-ROMANA
SALAT-MIX**
rot/grün, Klasse I,
2 Stück Packung

1.29

Marokko
SPITZPAPRIKA
rot, Klasse I, 500 g Packung (1 kg = € 3.98)



1.99

Deutschland
LAUCHZWIEBELN
Bund



1.49

UNVER-
PACKT

Deutschland
FENCHEL
Klasse II, 500 g Schale
(1 kg = € 3.98)



1.99

Deutschland
BLUMENKOH
Klasse II, Stück



2.49

UNVER-
PACKT

Italien
BLATTSPINAT
Klasse II, 100 g Schale
(1 kg = € 12.90)



1.29

Ägypten
**KARTOFFELN
DRILLINGS**
festkochend,
mit Rosmarin,
1,007 kg Schale
(1 kg = € 2.20)



2.22

FRISCH AUS UNSERER MARKTKAUF THEKE

SEELACHS-LOINS
das beste Stück vom Seelachsfilet,
besonders grätenarm,
je 100 g

28% GÜNSTIGER!
2.29
~~3.19~~



**WOCHENEND
KNÜLLER**
AB
DONNERSTAG



DORADENFILET
(mit Haut), das mediterrane Filet
aus dem Mittelmeer,
je 100 g

2.99

VICTORIASEEBARSCHFILET
sein grätenarmes, mildes Fleisch
macht ihn so beliebt, je 100 g

1.89



**Rotfleischige
FORELLE**

ihr saftiges Fleisch macht
die Lachsforelle auf dem Grill
und in der Pfanne so beliebt, je 100 g

1.49



Geräucherte
HEILBUTT-ENDSTÜCKE
mild im Raucharoma, saftig im Fleisch,
je 100 g

1.49

**5
STÜCK**

10.00



RIESEN GARNELENSPIESSE
mit etwas Knoblauch gebraten oder gegrillt ein
besonderer Genuss (vor dem Verkauf getaut),
je 5 Stück



**HERINGSFILETS
IN SAHNESAUCE**
zarte Heringsfilets
umschmeichelt von milder
Sahnesauce, mit Äpfeln
und Zwiebeln verfeinert,
aus nachhaltiger Fischerei,
je 100 g

1.19

**Unsere Fischtheke ist
MSC- und ASC-zertifiziert.**

Fisch mit dem MSC-Siegel stammt aus einer
Fischerei, die unabhängig nach den Richtlinien des
MSC für eine beispielhafte und nachhaltige Fischerei
zertifiziert wurde. www.msc.org/de Fisch mit dem
ASC-Logo stammt aus einer ASC-zertifizierten,
verantwortungsvollen Zucht. www.de.asc-aqua.org



² Angebote nur gültig gegen Vorlage der Marktkauf App an der Kasse. Eine vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich. Gültig nur in teilnehmenden Märkten.

Fisch-Angebote: Nicht erhältlich in Bielefeld-Baumheide.

JETZT DOWNLOADEN



*Ausgenommen ist Wiegeware (bspw. Bananen) und Eier der Marke Herzstücke.

Aktion nicht mit weiteren Rabatt- oder Aktionswochen kombinierbar. Rabattabzug auf Regalpreis. Preise können abhängig von Markt und Region variieren. Aktion nur für registrierte Nutzer:innen der MARKTKAUF App gültig. Nur in teilnehmenden MARKTKAUF Märkten. Änderungen und Irrtümer vorbehalten. Aktion gültig vom 01.07.26 bis 31.07.26. Eine Aktion der Marktkauf Rhein-Ruhr.

29_26_MK_S03

EINE FRAGE DER HALTUNG UNSER ENGAGEMENT FÜR MEHR TIERWOHL.

Wir übernehmen Verantwortung und haben bereits wichtige Meilensteine zusammen mit unseren Erzeugern erreicht:

WIR PRODUZIEREN
IN NRW UND
PFLEGEN EINE
VERTRAUENSVOLLE
ZUSAMMENARBEIT
MIT UNSEREN BAUERN.

SEIT 2021
BIETEN WIR KEIN
SCHWEINEFLEISCH
MEHR IN
HALTUNGSFORM 1 AN.

UNSER SCHWEINE-
FLEISCH KOMMT ZU
100% AUS NRW, UNSER
RINDFLEISCH BEREITS
ZU GROSSEN TEILEN.

UNSERE
SB-PRODUKTE*
(SCHWEIN UND RIND)
BIETEN WIR SEIT 2024
NUR NOCH IN
HALTUNGSFORM 3
UND HÖHER AN.

*nur Artikel der Marke Tierwohl Plus

AUCH DU
KANNST ETWAS
FÜR MEHR
TIERWOHL TUN:

Fleisch bewusst
genießen & auf
die **Haltings-**
form achten!

Unsere Tierwohl-Initiative und regionalen Tierwohl-Programme tragen wesentlich dazu bei, den Tieren **artgerechte Haltingsbedingungen** zu bieten.

Wir arbeiten mit **Landwirten vor Ort** zusammen und richten uns dabei nach den Stufen der Haltingsform, die für **mehr Transparenz beim Einkauf** sorgt.



2.79 ENTRECOTE
das saftige Steak
deutsches Jungbullenfleisch,
je 100 g



2.99 ROASTBEEF
zart gereifte Spitzenqualität,
deutsches Jungbullenfleisch,
je 100 g



2.49 Zarte HÜFTSTEAKE
aus der Keule,
deutsches Jungbullenfleisch,
je 100 g



5.49 Zartes RINDERFILET
gereifte Spitzenqualität,
deutsches Jungbullenfleisch,
je 100 g

Zarter SCHINKENBRATEN
oder zartes SCHINKENGULASCH
je 1 kg



6.66

KASSELER LACHSBRATEN
ohne Knochen, mild gesalzen und goldgelb geräuchert,
je 1 kg



8.99

Frischer SCHWEINEBAUCH
am Stück, mit Knochenanteil,
je 1 kg



5.99

Saftiges RINDERGULASCH
für die deftige Mahlzeit, deutsches Jungbullenfleisch,
je 1 kg



15.90



EDEKA Regional. Echte NRW.
Wo EDEKA Regional draufsteht,
ist echt NRW drin. Hand drauf.

HALTUNGSFORM 3.
QUALITÄT 1A.



EDEKA Regional:
Tierhaltung mit Haltung.
Die Produkte tierischen
Ursprungs stammen aus
Haltingsform 3.
Das bedeutet
mehr Platz und
Frischlufte für die Tiere.

SCHWEINE-
GESCHNETZELTES
Gyros Art, gewürzt,
zum Braten,
800 g XXL Packung
(1 kg = € 8.74)

6.99 - 20%



* Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: EDEKA Regional Minutensteaks vom Schwein: 3.99, EDEKA Regional Nackenkottlett: 5.99, EDEKA Regional Schweinegeschnetzeltes: 6.99

SCHWEINEFLEISCH AUS HALTUNGSFORM 3.

Unser regionales Tierwohl-Programm **Tierwohl plus** garantiert Fleisch aus **Haltungsstufe 3**.

Die Schweine stammen aus **NRW** und werden nur über sehr kurze Strecken transportiert. Sie leben in **artgerechten offenen Frischluftställen**, überwiegend mit Auslauf.

- + Unser Schweinefleisch kommt zu **100% aus NRW**, unser Rindfleisch zu großen Teilen, kurze Transportwege
- + mindestens **40 % mehr Platz** für die Tiere und organisches **Beschäftigungsmaterial**
- + Futtermittel ohne **Gentechnik**
- + Haltung auf Stroh mit **Außenklima**
- + **Bonuszahlungen** an die Landwirte

Auch die Landwirtschaft profitiert von **fairen Rahmenbedingungen** im Programm **Tierwohl plus**.

Weitere Infos gibt's hier!



WIENER WÜRSTCHEN
das leckere Heißwürstchen,
je 5 x 75 g Stück + 2 gratis = 525 g
(1 kg = € 9.52)

**5
STÜCK
+2
GRATIS**

5.00



**10
STÜCK**



METTENDEN
aromatisch geräuchert,
je 10 Stück à 80 g = 800 g
(1 kg = € 11.10)

8.88



**MEISTER-
KOCHSCHINKEN**
je 100 g

1.99



LACHSSCHINKEN
geräuchert, extra mager,
je 100 g

1.99



LEBERWURST
fein, geräuchert
oder **KÖLNER
LEBERWURST**
ungeräuchert,
je 100 g



**WIR
BERATEN
DICH
GERNE**

1.49



**SALAMI-
AUFSCHNITT**
versch. Sorten,
je 100 g



1.89



SCHINKENWURST
je 375 g Stück
(1 kg = € 8.00)



3.00

MINUTENSTEAKS VOM SCHWEIN
zum Braten, 400 g Packung
(1 kg = € 9.98)



NACKENKOTELETT
vom Schwein, mit Knochen, zum Braten, 700 g Packung
(1 kg = € 8.56)



SCHWEINEFILET
ganz, zum Braten,
z. B. 550 g Packung
(1 kg = € 15.00)



3.99



5.99



8.25



JETZT DOWNLOADEN



*Ausgenommen ist Wiegeware (bspw. Bananen) und Eier der Marke Herzstücke.

Aktion nicht mit weiteren Rabatt- oder Aktionswochen kombinierbar. Rabattabzug auf Regalpreis. Preise können abhängig von Markt und Region variieren. Aktion nur für registrierte Nutzer:innen der MARKTKAUF App gültig. Nur in teilnehmenden MARKTKAUF Märkten. Änderungen und Irrtümer vorbehalten. Aktion gültig vom 01.07.26 bis 31.07.26. Eine Aktion der Marktkauf Rhein-Ruhr.

GROSSPACKUNG — 20% — SPAREN



GROSS-PACKUNGEN ZUM VORTEILS-Preis

WEITERE 20%-ANGEBOTE IM MARKT

PUTEN MINISTEAKS
800 g XXL Packung
(1 kg = € 10.88)

8.70 - 20%
10.90

HEIDEMARK
GEFÜGEL-SPEZIALITÄTEN

Frisches **HÄHNCHENINNENFILET**
für den kalorienbewussten Genuss, Handelsklasse A,
je 100 g

1.11

Frische **HÄHNCHENFLÜGEL**
Handelsklasse A,
je 1 kg

4.44

FRE H KITCHEN

HÄHNCHENSPIESSE
GYROS, BBQ oder CURRY
gegarter, flüssiggewürzter
Hähnchenspieß mit
Gyros-Marinade,
BBQ oder Curry,
je 100 g

1.99

Nature & Respect

Frisches **MAIS-HÄHNCHEN**
aus Freilandhaltung,
Handelsklasse A, je 1 kg

8.49

Haltungsform
1 2 3 4 5
Frischlufftall
haltungsform.de

TIERWOHL PLUS

Frische **PUTEN-
OBERKEULEN**
mit dem kleinen
Röhrenknochen,
Handelsklasse A, je 1 kg

7.99

FRISCH AUS UNSERER MARKTKAUF THEKE

**APP
PREIS²**
- 52%
0.66

**SCHWEINE-
NACKENSTEAKS**
mariniert, je 100 g

0.77

TIERWOHL PLUS

Haltungsform
1 2 3 4 5
Frischlufftall
haltungsform.de



**RAN AN
DEN GRILL**

Alles fürs
große
Fußballfinale

Frische **BRATWURST**
grob-, feingekörnt oder mit Chili,
das schnelle Pfannengericht,
je 1 kg

6.99

Haltungsform
1 2 3 4 5
Frischlufftall
haltungsform.de

TIERWOHL PLUS



**WIR
BERATEN
DICH
GERNE**

BACON CHEESE BOMB
gefüllt mit Hackfleisch und Käse,
je 100 g

Haltungsform
1 2 3 4 5
Frischlufftall
haltungsform.de

1.49

R RASTING
BURGERPATTY
aus 100% Rindfleisch,
fix und fertig gewürzt,
je 125 g Stück
(1 kg = € 22.32)

2.79

Haltungsform
1 2 3 4 5
Frischlufftall
haltungsform.de

TIERWOHL PLUS



125 g
STÜCK

**10
STÜCK**

TIERWOHL PLUS

Haltungsform
1 2 3 4 5
Frischlufftall
haltungsform.de

5.00

CEVAPCICI
aus Rinder- und Schweinehackfleisch,
mit einer Paprika-Knoblauch-Note abgerundet,
je 10 x 50 g Stück = 500 g (1 kg = € 10.00)



TIERWOHL PLUS

Haltungsform
1 2 3 4 5
Frischlufftall
haltungsform.de

SCHWEINEFILET
im Baconmantel,
je 100 g

1.79

¹ Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage



Montorsi

Original ITALIENISCHER
KOCHHINTERSCHINKEN „Paganini“
je 100 g

1.99



R&S

HÄHNCHENBRUST-
PASTETE
versch. Sorten,
je 100 g

2.29



FRISCH AUS UNSERER MARKTKAUF THEKE

Wiesbauer

WIENER KÜMMELBRATEN
je 100 g

1.99



Gmyrek

BRAUNSCHWEIGER
METTWURST
grob, mit oder ohne Knoblauch,
je 100 g

1.49



METTWOCH

NUR GÜLTIG AM MITTWOCH, 15.07.2026

KOMPLETT-
ANGEBOT



1 KG
METT,
10
BRÖTCHEN
+ ZWIEBELN

8.88

Nicht erhältlich in Delbrück.

Serviervorschlag

DÖNERSTAG

NUR GÜLTIG AM DONNERSTAG, 16.07.2026

KOMPLETT-
ANGEBOT



HÄHNCHEN-
GESCHNETZELTES
„Döner Art“, 800 g Packung
+ FLADENBROT
500 g Packung
+ KRAUTSALAT
250 g Becher
+ ZAZIKI
250 g Becher

11.00

ohne Deko

KÄSE-GRILLER
5 x 60 g = 300 g Packung
(1 kg = € 9.97)

RASTING



2.99



TEXAS- oder
BARBEQUE-RIBS
fertig gegart und mariniert,
je 500 g Packung (1 kg = € 12.90)

RASTING



6.45

SAFT- oder
GRILLSCHINKEN XXL
je 100 g + 40 g gratis = 140 g Packung
(1 kg = € 14.21)

Herta



1.99

BIO AUFSCHNITT
Geflügel Lyoner,
Schinken Lyoner
oder Fleischkäse,
je 80 g Packung
(1 kg = € 21.13)

WILTMANN
GUTES GEMISCHT



1.69

HÄHNCHEN-BRUST
oder SCHINKEN
je 100 g Packung
(1 kg = € 17.90)

EDEKA
Herzstücke



1.79

LASAGNE BOLOGNESE
ca. 500 g Schale
(1 kg = € 10.90)

EDEKA
KÜCHE



5.45

TIROLER AUFSCHNITT
versch. Sorten,
je 100 g Packung
(1 kg = € 29.90)

HANDL
Typol



2.99

BACON
natur oder englische Art,
100 g / 90 g Packung
(1 kg = € 12.90 / € 14.33)

Glocken-Beune



1.29

MÜHLEN SCHINKEN
natur, gegrillt oder geräuchert,
je 100 g Packung
(1 kg = € 19.90)

MÜHLEN



1.99

GEFLÜGEL-
AUFSCHNITT
versch. Sorten,
je 80 g Packung
(1 kg = € 16.13)

Gutfried



1.29

² Angebote nur gültig gegen Vorlage der Marktkauf App an der Kasse. Eine vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich. Gültig nur in teilnehmenden Märkten.

JETZT DOWNLOADEN



*Ausgenommen ist Wiegeware (bspw. Bananen) und Eier der Marke Herzstücke.

Aktion nicht mit weiteren Rabatt- oder Aktionswochen kombinierbar. Rabattabzug auf Regalpreis. Preise können abhängig von Markt und Region variieren. Aktion nur für registrierte Nutzer:innen der MARKTKAUF App gültig. Nur in teilnehmenden MARKTKAUF Märkten. Änderungen und Irrtümer vorbehalten. Aktion gültig vom 01.07.26 bis 31.07.26. Eine Aktion der Marktkauf Rhein-Ruhr.

29_26_MK_S07

SAINT ALBRAY
oder **CHAUMES**
französischer Weichkäse,
56% / 51% Fett i. Tr., je 100 g am Stück
auch Saint Agur 62% Fett i. Tr. im Angebot

2.39¹ - 25%

1.79



FROMAGE D'AMOUR
WEINBERGKÄSE
französischer Weichkäse,
72% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück

2.89¹ - 31%

1.99



BONBEL
BUTTERKÄSE
französischer halbfester
Schnittkäse, 48% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück

2.49¹ - 28%

1.79



2.39¹ - 25%

1.79

FOL EPI
französischer Schnittkäse,
50% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück



1.99

RUHRKÄSE GOLD
deutscher Bio-Hartkäse, 45% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück



2.39¹ - 25%

1.79

GÉRAMONT
Der Frische oder Der Cremige, französischer Weichkäse,
60% Fett i. Tr., je 100 g am Stück



TÄGLICH
OFEN
FRISCH

Aus unserem Backofen

Backshop-Angebot: Nicht erhältlich in Delbrück.

WELTMEISTERBRÖTCHEN
je Stück

0.39¹ - 25%

0.29



STEINOFENBAGUETTE MIT SAATEN
je 300 g Stück (1 kg = € 4.30)

1.59¹ - 18%

1.29



**WELTMEISTER-
BROT**
je 750 g Laib
(1 kg = € 2.39)

1.99¹ - 10%

1.79

**BROT
DER
WOCHE**



**NIMM
MEHR!
ZAHL
WENIGER!**

**3 FÜR
1.38 €**

**0.69 €
GESPART!**

**ENT-
SPRICHT
0.46 €
JE STÜCK**

BAGEL
versch. Sorten,
je Stück
3 Stück: 1.38 €

EINZELPREIS

0.69



¹ Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: alpro Drink: 1.49, Arla Kaergarden: 1.59, Galbani Mozzarella: 1.11, Loose: 2.49, Peynoos Hirtenkäse: 1.00, Weltmeisterbrot: 1.79, Youcook: 3.79

MY HEART GOES BOOM - SPARE 10%* MIT DER APP AUF BIS 31.07.26



ST. MANG LIMBURGER
oder **RUBIUS WEICHKÄSE**
versch. Sorten, 20% - 55% Fett i. Tr.,
je 200 g / 180 g Packung
(1 kg = € 9.95 / € 11.06)



LOOSE QUÄSE, HANDKÄSE
oder **HARZBUBE HANDKÄSE**
versch. Sorten und Fettstufen,
je 220 g / 200 g Packung
(1 kg = € 11.32 / € 12.45)



PEYNOOS HIRTENKÄSE
48% Fett i. Tr., 150 g Packung
(1 kg = € 7.93)



GERVAIS HÜTTENKÄSE ORIGINAL
200 g Becher (1 kg = € 6.45)



GALBANI MOZZARELLA
Original oder Basilikum, in Salzlake,
45% / 43% Fett i. Tr.,
je 225 g Beutel / 125 g Abtropfg. (1 kg = € 9.52)



ZOTT ZOTTARELLA ROLLE
Classic oder Basilikum, 45% Fett i. Tr.,
je 330 g Beutel / 200 g Abtropfg.
(1 kg = € 9.95) auch Zott Cheese Tiger Strings
4 x 21 g im Angebot



ALPRO HAFER- oder SOYADRIK
versch. Sorten,
je 1 l Packung



BERCHTESGADENER LAND FRISCHE BERGBAUERN-MILCH
länger haltbar,
3,5% / 1,5% Fett,
je 1 l Packung



STARBUCKS KAFFEESPEZIALITÄTEN
versch. Sorten, je 220 ml - 330 ml
Becher / Glas / Flasche
(1 l = ab € 4.52)
zzgl. € 0.25 Pfand
je Flasche



ARLA KÆRGÅRDEN
ungesalzen oder gesalzen,
versch. Sorten,
je 200 g Becher
(1 kg = € 12.45)



PFLANZLICHE FLEISCHALTERNATIVEN GREEN FORCE
versch. Sorten,
je 180 g Packung
(1 kg = € 14.94)



YOUCOOK FERTIGGERICHTE
versch. Sorten, je 380 g - 440 g Packung
(1 kg = ab € 9.07)



RANA RAVIOLI, TORTELLONI oder CAPPELLETTI
versch. Sorten, je 250 g Beutel (1 kg = € 13.32)



DEALS DER WOCHE!

APP PREIS²
- 45%
1.79

PATROS
versch. Sorten und Fettstufen,
je 130 g - 180 g Packung / Beutel
(1 kg = ab € 11.06)

3.29¹ - 39%
1.99



Coupon Kalender

PAYBACK

Täglich neue Coupon-Highlights in der App!



Zu den Coupons

Abweichende Incentivierung je Partner.
Teilnahmebedingungen auf [PAYBACK.de/couponkalender](https://payback.de/couponkalender).
PAYBACK App laden und auf
personalisierte Angebote von PAYBACK freuen.
Mehr Informationen auf [PAYBACK.de/app](https://payback.de/app)
(Aktionszeitraum vom 29.06. bis 26.07.2026).

² Angebote nur gültig gegen Vorlage der Marktkauf App an der Kasse. Eine vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich. Gültig nur in teilnehmenden Märkten.

JETZT DOWNLOADEN



*Ausgenommen ist Wiegeware (bspw. Bananen) und Eier der Marke Herzstücke.

Aktion nicht mit weiteren Rabatt- oder Aktionswochen kombinierbar. Rabattabzug auf Regalpreis. Preise können abhängig von Markt und Region variieren. Aktion nur für registrierte Nutzer:innen der MARKTKAUF App gültig. Nur in teilnehmenden MARKTKAUF Märkten. Änderungen und Irrtümer vorbehalten. Aktion gültig vom 01.07.26 bis 31.07.26. Eine Aktion der Marktkauf Rhein-Ruhr.

29_26_MK_S09

KNÜLLER-AUFSTELLUNG: UNSERE BESTEN 11!

ZUM
WM-
FINALE

DR. OETKER RISTORANTE PIZZA
oder BISTRO FLAMMKUCHEN
tiefgefroren, versch. Sorten,
je 265 g - 410 g Packung (1 kg = ab € 4.85)

~~3.49¹~~ - 42%
1.99



DALLMAYR
HOME BARISTA
CAFFÈ CREMA
Dolce oder Forte,
je 1 kg Beutel

~~18.49¹~~ - 29%
12.99



APP
PREIS²
- 55%

0.88

ARLA BUKO
versch. Sorten und Fettstufen,
je 200 g Becher (1 kg = € 4.95)

~~1.99¹~~ - 50%
0.99

MEICA
DEUTSCHLÄNDER
oder TRUEMAN'S
HOT DOG
versch. Sorten,
je 660 g / 540 g Glas,
330 g / 350 g Abtropfg.
(1 kg = € 10.58 / € 9.97)

~~4.99¹~~ - 30%
3.49



LANGNESE MAGNUM
Multi-Eispackungen,
versch. Sorten,
je 600 ml / 580 ml Packung
(1 l = € 4.98 / € 5.16)

~~5.49¹~~ - 45%
2.99



APP
PREIS²
- 59%

0.77

DELVERDE
CLASSICA PASTA
oder INTEGRALE
versch. Sorten,
je 500 g Packung
(1 kg = € 1.76)

~~1.99¹~~ - 53%
0.88

¹ Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: Delverde Pasta: 0.79, Dr. Oetker Pizza od. Flammkuchen: 1.99, Freixenet Carta: 3.77, Herzstücke Antipasti: 1.79, Langnese Magnum: 2.99, Meggle Kräuterbutter: 1.49, Meica Deutschländer u. a.: 2.99, Papa Joe's: 1.60, Wodka Gorbatschow: 6.49

MY HEART GOES BOOM - SPARE 10%* MIT DER APP AUF BIS 31.07.26

AUCH
ALKOHOLFREI
IM ANGEBOT

BITBURGER PILS
versch. Sorten,
je Kasten =
20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(1 l = € 1,10 / € 1,39)
zzgl. € 3,10 / € 3,42 Pfand

**APP
PREIS²**

- 43%

9.99

~~17.79¹~~

- 38%

10.99

WODKA GORBATSCHOW
37,5% Vol., 0,7 l Flasche (1 l = € 9,27)
auch Wodka Citron und Raspberry im Angebot

**APP
PREIS²**

- 38%

5.99

~~9.79¹~~

- 33%

6.49

FREIXENET CARTA
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 5,17)

~~6.79¹~~

- 42%

3.88

AUCH
ALKOHOLFREI
IM ANGEBOT



~~1.99¹~~

- 50%

0.99

LORENZ CRUNCHIPS
versch. Sorten,
je 150 g / 130 g Beutel
(1 kg = € 6,60 / € 7,62)



~~1.39¹~~

- 43%

0.79

**KATJES
FRUCHTGUMMI oder LAKRITZ**
versch. Sorten, je 210 g Beutel
(1 kg = € 3,76)

PAPA JOE'S SAUCE
versch. Sorten,
je 300 ml Kopfsteifflasche
(1 l = € 4,97)

**APP
PREIS²**

- 43%

1.29

(1 l = € 4,30)

~~2.29¹~~

- 34%

1.49



**WERDER
KETCHUP**
versch. Sorten,
je 450 ml Flasche
(1 l = € 3,31)

~~2.29¹~~

- 34%

1.49



MCCAIN COUNTRY WEDGES
tiefgefroren, klassisch pikant, 600 g Beutel
(1 kg = € 3,32)

~~2.99¹~~

- 33%

1.99



**Exklusiv
mit der
APP²**

Preis ohne App: € 4,59 (1 l = € 5,25)

**13%
GESPART**

3.99



**LUVAT
DELIKATESSE
MAYONNAISE oder
REMOULADE**
80% Fett,
je 875 ml
Kopfsteifflasche
(1 l = € 4,56)

**DIESE WOCHE:
25%**

**AUF
GUT & GÜNSTIG**

**GRILL-
KÄSE**



Gültig vom 13.07. bis 18.07.2026.
Aktionspreis – siehe Regaletikett.

BACKOFEN-RÖSTI-ECKEN
tiefgefroren, aus grob geraspelten
Kartoffeln, 750 g Beutel
(1 kg = € 2,12)

1.59



MEGGLE KRÄUTERBUTTER
versch. Sorten, je 5 x 20 g = 100 g Packung
(1 kg = € 15,90) auch Kräutercreme vegan
und Aioli vegan 80 ml
im Angebot

~~2.19¹~~

- 27%

1.59



**KRÄUTER- oder
KNOBLAUCHBAGUETTE**
je 175 g Packung
(1 kg = € 4,51)

~~0.99¹~~

- 20%

0.79



ANTIPASTI
versch. Sorten,
je 230 g / 150 g Schale
(1 kg = € 7,78 / € 11,93)

~~2.49¹~~

- 28%

1.79



DIP
versch. Sorten,
je 200 g / 175 g Schale
(1 kg = € 7,45 / € 8,51)

~~1.99¹~~

- 25%

1.49



² Angebote nur gültig gegen Vorlage der Marktkauf App an der Kasse. Eine vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich. Gültig nur in teilnehmenden Märkten.

Nicht alle Getränke und Gebindegrößen sind in jedem Markt erhältlich.

JETZT DOWNLOADEN



*Ausgenommen ist Wiegeware (bspw. Bananen) und Eier der Marke Herzstücke.

Aktion nicht mit weiteren Rabatt- oder Aktionswochen kombinierbar. Rabattabzug auf Regalpreis. Preise können abhängig von Markt und Region variieren. Aktion nur für registrierte Nutzer:innen der MARKTKAUF App gültig. Nur in teilnehmenden MARKTKAUF Märkten. Änderungen und Irrtümer vorbehalten. Aktion gültig vom 01.07.26 bis 31.07.26. Eine Aktion der Marktkauf Rhein-Ruhr.

29_26_MK_S11

COPPENRATH & WIESE
LUST AUF KUCHEN oder **TORTE**
 tiefgefroren, versch. Sorten,
 je 360 g - 580 g Packung (1 kg = ab € 6.53)



JACOBS KAFFEEKAPSELN
 versch. Sorten,
 je 20 / 18 Stück = 93 g - 114 g Packung
 (1 kg = ab € 43.77)



JACOBS INSTANTKAFFEE
 versch. Sorten,
 je 36 g - 124 g Packung
 (1 kg = ab € 16.05)



TORTILLA WRAPS
 Weizen oder Vollkorn,
 je 370 g Packung
 (1 kg = € 2.68)



GOLDEN TOAST
 versch. Sorten, je 500 g Packung
 (1 kg = € 2.58)



WASA KNÄCKEBROT
 versch. Sorten, je 200 g - 275 g Packung
 (1 kg = ab € 6.51)



LAUGENBREZELN
 tiefgefroren, 868 g Packung
 (1 kg = € 2.29)



KNOPPERS MINIS
 200 g Beutel
 (1 kg = € 10.00)



LEIBNIZ PICK UP!
 versch. Sorten, je 140 g / 127 g Packung / Beutel
 (1 kg = € 14.21 / € 15.67)



SNICKERS oder **MARS**
 je 5 Stück = 250 g / 225 g Packung
 (1 kg = € 9.96 / € 11.07)



KINDER RIEGEL oder **DUPLO**
 je 18 Stück = 378 g / 327,6 g Packung
 (1 kg = € 12.67 / € 14.65)



SMARTIES RIESENROLLE CLASSIC
 oder **WHITE CHOCOLATE**
 je 130 g / 120 g Packung
 (1 kg = € 13.77 / € 14.92)



DEALS DER WOCHE!

~~1.99~~ - 44%
1.11

ITTER SPORT BUNTE VIELFALT
 versch. Sorten, je 100 g Tafel
 (1 kg = € 11.10)

~~3.19~~ - 43%
1.79

BAHLESEN COMTESS KUCHEN
 versch. Sorten, je 350 g Packung
 (1 kg = € 5.11)

TRUMPF SCHOGETTEN
 versch. Sorten, je 100 g Packung
 (1 kg = € 15.90)



DOPPELKEKSE
 500 g Packung
 (1 kg = € 3.38)



HAFERTALER
 schwedische Havreflarn,
 600 g Packung (1 kg = € 5.82)



CASHEW-KERNE
 naturbelassen, 200 g Beutel
 (1 kg = € 14.45)



FUNNY-FRISCH CHEESE CRACKER
 Chili Cheese oder Creamy Cheese,
 je 100 g Beutel (1 kg = € 15.90)



² Angebote nur gültig gegen Vorlage der Marktkauf App an der Kasse. Eine vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich. Gültig nur in teilnehmenden Märkten.

JETZT DOWNLOADEN



*Ausgenommen ist Wiegeware (bspw. Bananen) und Eier der Marke Herzstücke.

Aktion nicht mit weiteren Rabatt- oder Aktionswochen kombinierbar. Rabattabzug auf Regalpreis. Preise können abhängig von Markt und Region variieren. Aktion nur für registrierte Nutzer:innen der MARKTKAUF App gültig. Nur in teilnehmenden MARKTKAUF Märkten. Änderungen und Irrtümer vorbehalten. Aktion gültig vom 01.07.26 bis 31.07.26. Eine Aktion der Marktkauf Rhein-Ruhr.

DEALS DER WOCHE!

FREIXENET CARTA
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 5.17)

~~6.79¹~~ - 42%
3.88

AUCH
ALKOHOLFREI
IM ANGEBOT



Deutschland / Österreich
**ROSEWEINE AUS DEUTSCHLAND
UND ÖSTERREICH**
Region Kaiserstuhl, Oberrotweiler,
Achkarren, Hügelland, Vier Jahreszeiten,
Presshausgasse oder Wappen,
je 0,75 l / 1 l Flasche
(1 l = € 5.32 / € 3.99)
ab 6 Stück: je 3.50 €
(1 l = € 4.67 / € 3.50)

EINZELPREIS
3.99



ab 6
je Stück
3.50 €

JE
STÜCK
0.49 €
ERSPARNIS

**WEINGENUSS
VINO ROSADO,
BLANCO oder TINTO**
trocken,
je 3 l Bag-in-Box
(1 l = € 1.48)

~~4.99¹~~ - 11%
4.44

ENT-
SPRICHT
1.11 €
JE 0,75 L



BACARDI RUM
versch. Sorten,
27% - 37,5% Vol.,
je 0,7 l Flasche
(1 l = € 15.70)

~~14.49¹~~ - 24%
10.99



GRATIS**
COCA-COLA
0,85 L
FLASCHE

** zzgl. Pfand

HAVANA CLUB MIX-GETRÄNKE
versch. Sorten, 10% Vol.,
je 0,33 l Dose (1 l = € 6.03)
zzgl. € 0.25 Pfand

~~2.99¹~~ - 33%
1.99



NUR
MIT DER
APP²

KAUFE
3 DOSEN À 0,33 L
HAVANA CLUB MIX-GETRÄNKE
UND ERHALTE
1 DOSE À 0,33 L
HAVANA CLUB MIX-GETRÄNK
GRATIS*
IM WERT
VON 1.99 € DAZU
*ZZGL. 0.25 € PFAND

ITAROL APERITIVO
oder **APERITIVO ROSA**
11% Vol. / 14% Vol. oder alkoholfrei <0,5%,
je 0,7 l Flasche (1 l = € 3.99)



APP
PREIS²
- 48%
2.29
(1 l = € 3.27)

~~4.49¹~~ - 37%
2.79

LICOR 43
versch. Sorten, 31% / 16% Vol.,
je 0,7 l Flasche (1 l = € 18.56)

APP
PREIS²
- 25%
11.99

~~15.99¹~~ - 18%
12.99



MIONETTO APERITIVO
11% / <0,5% Vol.,
je 0,5 l Flasche
(1 l = € 12.98)

APP
PREIS²
- 40%
5.99
(1 l = € 11.98)

~~9.99¹~~ - 35%
6.49



AUCH
ALKOHOLFREI
IM ANGEBOT

Italien
MIONETTO PROSECCO
oder **ORANGE SPRITZ APERITIVO**
versch. Sorten, je 0,75 l Flasche
(1 l = € 8.65)

APP
PREIS²
- 40%
5.99
(1 l = € 7.99)

~~9.99¹~~ - 35%
6.49



AUCH
ALKOHOLFREI
IM ANGEBOT

GRACIOSO
weinhaltige Cocktails,
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 2.65)

~~2.99¹~~ - 33%
1.99



CAMPARI
italienischer Aperitif,
25% Vol., 0,7 l Flasche
(1 l = € 15.70)

~~15.99¹~~ - 31%
10.99



SARTI ROSA
italienischer Aperitif,
14% Vol., 0,7 l Flasche
(1 l = € 21.41)

~~17.99¹~~ - 16%
14.99



PITÚ CACHAÇA
38% Vol., 0,7 l Flasche
(1 l = € 14.27)

~~11.99¹~~ - 16%
9.99



UNDERBERG
Original oder Espresso Herbtini, 44% / 27% Vol.,
je 12 x 0,02 l + 1 gratis = 260 ml Packung
(1 l = € 33.29)

~~9.99¹~~ - 20%
7.99



HENDRICK'S GIN
Original oder Flora Adora,
44% / 43,4% Vol.,
je 0,7 l Flasche
(1 l = € 39.99)

~~32.99¹~~ - 15%
27.99



¹ Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: Bacardi: 10.99, Campari: 10.99, Hendrick's: 27.99

RHEINFELS QUELLE MINERALWASSER

versch. Sorten, je Kasten = 12 x 0,75 l / 12 x 0,7 l
(1 l = € 0.53 / € 0.57) zzgl. € 3.30 Pfand



~~5.99¹~~ -20%
4.79

WARBURGER WALDQUELL MINERALWASSER

versch. Sorten, je Kasten = 12 x 0,7 l
(1 l = € 0.51) zzgl. € 3.30 Pfand



~~5.99¹~~
4.29

VÖSLAUER MINERALWASSER

prickelnd oder still, je Packung = 6 x 1,5 l
(1 l = € 0.44) zzgl. € 1.50 Pfand



~~5.94¹~~ -32%
3.99

GEROLSTEINER ERFRISCHUNGS- GETRÄNKE

versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 1.32)
zzgl. € 0.25 Pfand



~~1.19¹~~ -16%
0.99

APFEL SCHORLE

0,5 l Flasche
(1 l = € 0.78)
zzgl. € 0.25 Pfand



~~0.59¹~~
0.39

AMECKE SANFTE SÄFTE

oder PLUS
versch. Sorten,
je 1 l Packung



~~2.79¹~~ -28%
1.99

20
Extra°Punkte
PAYBACK

EFFECT ENERGY DRINK

versch. Sorten,
taurin- und
koffeinhaltig,
je 0,33 l Dose
(1 l = € 2.39)
zzgl. € 0.25 Pfand



~~1.09¹~~ -27%
0.79

20
Extra°Punkte
PAYBACK

KROMBACHER SPEZI

Original oder Zero, koffeinhaltig, je Kasten =
20 x 0,5 l (1 l = € 1.30) zzgl. € 3.10 Pfand



~~15.49¹~~ -16%
12.99

SINALCO LIMONADE

versch. Sorten,
teilweise koffeinhaltig,
je 1,25 l Flasche
(1 l = € 0.63)
zzgl. € 0.25 Pfand



**APP
PREIS²**
-36%
0.69
(1 l = € 0.55)

~~1.09¹~~ -27%
0.79

BRINKHOFF'S NO.1 PILSENER, PILSENER 0,0% ALKOHOLFREI oder RADLER NATURTRÜB

je Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(1 l = € 1.15 / € 1.45) zzgl. € 3.10 / € 3.42 Pfand



~~14.49¹~~ -20%
11.49

ERDINGER WEISSBIER

versch. Sorten,
je Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1.50)
zzgl. € 3.10 Pfand



**APP
PREIS²**
-34%
13.99
(1 l = € 1.40)

~~21.49¹~~ -30%
14.99

AUCH
ALKOHOLFREI
IM ANGEBOT

KROMBACHER PILS oder RADLER

versch. Sorten,
je 0,5 l Dose
(1 l = € 1.76)
zzgl. € 0.25 Pfand



~~0.99¹~~ -11%
0.88

AUCH
ALKOHOLFREI
IM ANGEBOT

CLAUSTHALER

Original oder Naturradler, je Packung = 6 x 0,33 l
(1 l = € 2.02) zzgl. € 0.48 Pfand



~~4.49¹~~ -11%
3.99

DESPERADOS

versch. Sorten, je Packung = 4 x 0,33 l
(1 l = € 4.54) zzgl. € 0.32 Pfand



~~6.79¹~~ -11%
5.99

DEALS DER WOCHE!

**APP
PREIS²**
-48%
1.29

ALBI SAFT, NEKTAR oder
FRUCHTSAFTGETRÄNK
versch. Sorten,
je 1 l Packung

~~2.49¹~~ -40%
1.49



COCA-COLA, FANTA, SPRITE
und weitere Sorten, teilweise koffeinhaltig,
je 2 l Flasche (1 l = € 0.70)
zzgl. € 0.25 Pfand

~~2.19¹~~ -36%
1.39



So vielfältig wie
unser Sortiment:
Deine Jobchancen
bei uns.

Deine Ausbildung bei Marktkauf:
Eine Adresse, unzählige Möglichkeiten.



Einfach
online
bewerben



¹ Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: albi: 1.29, Brinkhoff's: 11.49, Coca-Cola u. a.: 8.34, Rheinfels Quelle Mineralwasser: 4.79, Sinalco: 0.69

Nicht alle Getränke und Gebindegrößen sind in jedem Markt erhältlich.

JETZT DOWNLOADEN



*Ausgenommen ist Wiegware (bspw. Bananen) und Eier der Marke Herzstücke.

Aktion nicht mit weiteren Rabatt- oder Aktionswochen kombinierbar. Rabattabzug auf Regalpreis. Preise können abhängig von Markt und Region variieren. Aktion nur für registrierte Nutzer:innen der MARKTKAUF App gültig. Nur in teilnehmenden MARKTKAUF Märkten. Änderungen und Irrtümer vorbehalten. Aktion gültig vom 01.07.26 bis 31.07.26. Eine Aktion der Marktkauf Rhein-Ruhr.

NIVEA **JETZT BIS ZU 10€ SPAREN***

COUPONS KOMBINIERBAR

3€ SPAREN ab 10€ Kauf

7€ SPAREN ab 20€ Kauf

NIVEA DEOSPRAY versch. Sorten, je 150 ml Dose (1 l = € 16.60)

2.49

EXTRA SCHUTZ 50+
Sonnenschutz
Q10
Anti-Falten

50%

NIVEA 3€ RABATT*

Bei einem Kauf von NIVEA & NIVEA MEN Produkten Deiner Wahl (ausgenommen Doppelpacks) mit einem Mindestwert von 10€ und Vorlage eines 3€-Coupons erhältst Du einen Rabatt in Höhe von 3€ direkt an der Kasse. Die verschiedenen Rabattcoupons der Sommer-Aktion sind kombinierbar bei Erreichen des addierten Mindestgesamtwertes von 30€. Keine Barauszahlung möglich. Nicht mit anderen Promotion-Aktionen von Beiersdorf kombinierbar. Nur in teilnehmenden Märkten innerhalb Deutschlands. Aktionszeitraum: 13.07. – 18.07.2026.

9 823200 443009

NIVEA 7€ RABATT*

Bei einem Kauf von NIVEA & NIVEA MEN Produkten Deiner Wahl (ausgenommen Doppelpacks) mit einem Mindestwert von 20€ und Vorlage eines 7€-Coupons erhältst Du einen Rabatt in Höhe von 7€ direkt an der Kasse. Die verschiedenen Rabattcoupons der Sommer-Aktion sind kombinierbar bei Erreichen des addierten Mindestgesamtwertes von 30€. Keine Barauszahlung möglich. Nicht mit anderen Promotion-Aktionen von Beiersdorf kombinierbar. Nur in teilnehmenden Märkten innerhalb Deutschlands. Aktionszeitraum: 13.07. – 18.07.2026.

9 823200 037000

AXE DUSCHGEL versch. Sorten, je 250 ml Flasche (1 l = € 11.00)

DAUERTIEFPREIS

2.75

AXE 99% 2in1
DARK TEMPTATION
ALL DAY FRESH
PEEL CLEAN

SEBAMED DUSCHE versch. Sorten, je 200 ml Flasche (1 l = € 14.75)

DAUERTIEFPREIS

2.95

50fach °Punkte

PAYBACK

sebamed WELLNESS DUSCHE
Wasserförmig
Hautschonend
für empfindliche Haut

PANTENE PRO-V SHAMPOO oder **SPÜLUNG** versch. Sorten, je 300 ml / 200 ml Flasche (1 l = € 13.17 / € 19.75)

DAUERTIEFPREIS

3.95

100 Extra°Punkte

PAYBACK

PANTENE PRO-V REPAIR & CARE
COLOUR
PROTECT & CARE

SYOSS SHAMPOO oder **SPÜLUNG** versch. Sorten, je 440 ml / 250 ml Flasche (1 l = € 11.25 / € 19.80)

DAUERTIEFPREIS

4.95

60 Extra°Punkte

PAYBACK

SYOSS INTERNE REPAIR
VOLUME
MAX HOLD
VOLUME

SYOSS HAARSpray oder **SCHAUMFESTIGER** versch. Sorten, je 400 ml / 250 ml Dose (1 l = € 12.38 / € 19.80)

DAUERTIEFPREIS

4.95

60 Extra°Punkte

PAYBACK

SYOSS MAX HOLD
VOLUME

SALTHOUSE TOTES MEER SHAMPOO Anti-Juckreiz, je 250 ml Flasche (1 l = € 15.80)

DAUERTIEFPREIS

3.95

SALT HOUSE TOTES MEER
ANTI-SCHUPPEN SHAMPOO
mit Totes Meer Mineralien
Aloë Vera
pH-balanciert
DUSCHE

SALTHOUSE TOTES MEER DUSCHGEL 250 ml Flasche (1 l = € 15.80)

DAUERTIEFPREIS

3.95

SALT HOUSE TOTES MEER
DUSCHGEL
mit Totes Meer Mineralien
Aloë Vera
pH-balanciert
DUSCHE

COLGATE TOTAL ZAHNCREME versch. Sorten, je 75 ml Tube (1 l = € 46.00)

DAUERTIEFPREIS

3.45

Colgate Total
ORIGINAL

LISTERINE MUNDSPÜLUNG versch. Sorten, je 500 ml Flasche (1 l = € 5.98)

3.49¹ - 14%

2.99

LISTERINE COOL MINT
INTENSIV
500 ml

ELKOS DENTAMAX GEBISSREINIGER intensiv, 30 Stück Packung (1 Stück = € 0.04)

1.19

DentaMax INTENSIV GEBISSREINIGER
30 Stück
EDKA

PALMOLIVE HANDGESCHIRR-SPÜLMITTEL versch. Sorten, je 750 ml / 500 ml Flasche (1 l = € 1.48 / € 2.22)

1.75¹ - 36%

1.11

Palmolive 750ml
KRAFTVOLL
DIFFERENT
Palmolive

SALTHOUSE TOTES MEER KÖRPERLOTION feuchtigkeitsspendend, 250 ml Flasche (1 l = € 17.80)

DAUERTIEFPREIS

4.45

SALT HOUSE TOTES MEER
Feuchtigkeitsspendende
KÖRPERLOTION
mit Totes Meer Mineralien
5% Aloe
pH-balanciert
DUSCHE

REGINA HAUSHALTS-TÜCHER mit Herzen, 4 x 43 Blatt Packung

DAUERTIEFPREIS

2.95

Regina mit Herzen
Farben der Liebe
SUPER SAUGFÄHIG
50% RECYCLES PLASTIC

VITAKRAFT HUNDESNACKS versch. Sorten, je 200 g / 250 g XXL Beutel (1 kg = € 29.95 / € 23.96)

XXL

Vitakraft pure CHICKEN XXL
BONAS
Kauartikel aus 100% Bio
Hochwertiges Biofleisch
aus Deutschland
100% Bio
TOP TASTE

PERWOLL WASCHMITTEL versch. Sorten, je 19 WA - 27 WA Flasche / Packung (1 WA = € 0.18)

6.75¹ - 26%

4.99

Perwoll COLOR WASHMITTEL
renew
27

BURTI WASCHMITTEL versch. Sorten, je 29 WA / 26 WA Flasche / Packung (1 WA = € 0.12 / € 0.13)

3.49

burti COLOR WASHMITTEL
COLOR

NIMM MEHR! ZAHL WENIGER!

HELLO MY CAT SCHLEMMERHAPPEN versch. Sorten, je 100 g Schale (1 kg = € 2.50) 10 Stück: 2.00 € (1 kg = € 2.00)

10 FÜR 2.00 €

0.50 € GESPART!

ENTSPRICHT 0.20 € JE STÜCK

HELLO my cat Schlemmerhappen
mit Fleisch
EDKA

APP PREIS²

- 10%

5.49

- 2%

5.99

(1 kg = € 27.45 / € 21.96)

Vitakraft pure CHICKEN XXL
BONAS

PAYBACK

Tierisch gut °punkten mit jedem Bissen!

50fach °Punkte** auf Tiernahrungs-Produkte

Zusätzlich °punkten!

Jetzt viele °Punkte** auf wechselnde Drogeriesortimente & -marken sichern!

COUPON IN DER APP AKTIVIEREN!

HELLO my cat KATZENSTRECK
KATZENSTRECK
EDKA

¹ Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: Listerine Mundspülung: 2.99, Palmolive: 1.19

BÜGELTISCH

LEIFHEIT

„Air Board M Black Plus“

Mit Thermo-Reflect-Bezug: Dampf- und Hitzereflektion sorgt für 2-Seiten-Bügeleffekt. Ultraleichte Bügelfläche (ca. 120 x 38 cm) aus Spezial-Kunststoff. Feste Bügeleisenablage mit Kabelhalter und Steckdose für sicheres Abstellen des Bügeleisens. Auch für Dampf-bügeleisen geeignet.



UVP 94.99 - 47%
49.99



STANDTROCKNER

„Pegasus 200 Solid“

Trockenlänge: ca. 20 m, mit 5 windfesten Kleiderbügeln. Inkl. 2 Kleinteilhalter. Extra stabil. Geeignet für lange Wäschestücke durch seine Höhe von 107 cm.



UVP 59.99 - 41%
34.99

ohne Deko



DAMPFBÜGELEISEN

„SI 4850“

Keramikbügelsohle. Kabellänge: ca. 1,9 m. Eingebaute Anti-Kalk- und Self-Clean-Technologie. „Drip Stop“-Tropfschutz verhindert effektiv Wasserflecken. Hohe Dampfleistungen für müheloses Bügeln: Dauerdampf (110 g/Min.) und Extra-Dampfstoß (25 g/Min.). 3-Wege-Sicherheitsabschaltung. 2.200 Watt.

GRUNDIG



UVP 49.99 - 55%
22.49

SCHWERLASTREGAL

Stabiles Lagerregal mit 5 MDF-Holzböden. Optimale Aufbewahrungslösung für Keller, Garage u. v. m. Leichte Montage ohne Bohren, inkl. Kunststofffüßen als Bodenschutz. Ruckzuck verwandelbar: vom Lagerregal zur Werkbank. Tragkraft je Regalboden: max. 175 kg.

EASYmaxx



SEHR STABIL – AUCH FÜR SCHWERE GEGENSTÄNDE GEEIGNET

UVP 49.99 - 60%
19.99

FUSSELENTFERNER

AEG

Mit zwei einstellbaren Modi: sanft und kraftvoll. Herausnehmbarer Fusselbehälter für eine schnelle, schmutzfreie Entsorgung. Individuell an den Stoff anpassbare Einstellungen. Schnelle und saubere Fusselentfernung.



KOMPAKTES UND LEICHTES DESIGN

UVP 19.99 - 60%
7.99

KLEIDERSTÄNDER

Auf 4 Rädern. 2 Gestelle mit verstärkter Stange. Metallrahmen. Max. Tragfähigkeit: 15 kg.



14.99

BODENSTAUBSAUGER

„VCC 3170“ Staubbehälter mit 1,8 Liter Fassungsvermögen. Kombibürste per Fußtaste umschaltbar. Ca. 7,5 m Aktionsradius. EPA-E12-Filter und Motorschutzfilter. DustSeal-Technologie lässt keinen Staub entweichen. 800 Watt.

GRUNDIG



BEUTELLOS

ZUBEHÖR: SCHMALE FUGENDÜSE, POLSTERDÜSE, STAUBBÜRSTE

UVP 149.00 - 55%
66.99

FENSTER-REINIGER-KONZENTRAT

„RM 503“

500 ml Flasche (1 l = € 15.98).

KÄRCHER



MÜHELOSES, STREIFEN-FREIES FENSTERPUTZEN

UVP 12.99 - 38%
7.99

AKKU-FENSTERSAUGER

„WV 1 Plus“

Lithium-Ionen-Akku. Akkulaufzeit: ca. 25 Min. Inkl. Sprühflasche, Mikrofaserwischbezug. LED-Leuchtanzeige am Gerät.

KÄRCHER



UVP 59.99 - 25%
44.99

DEALS DER WOCHE!

PHILIPS

4K-UHD-TV „55PUS7000“
B x H x T: ca. 123 x 74 x 26 cm.

2fach
°Punkte

UVP 649.00 - 50%
319.99

PAYBACK

HDR
ULTRA-HD
55"/139 cm

PIXEL PRECISE ULTRA HD FÜR SCHÄRFE UND LEBENSECHTE DETAILS

3X HDMI (INKL. 1X ARC), 2X USB, LAN/WLAN, CI+ SLOT

3D-SOUND WIE IM KINO DANK DOLBY ATMOS UND DTS:X

SMART TV
DVB
T2
T3

E
A
G

fireTVstick

AMAZON FIRE-TV-STICK 4K „Edition 2024“

Zugriff auf alle gängigen Streaming-Apps wie Prime Video, Netflix, Disney+ u. v. m. Fernbedienung mit TV-Steuerungs- und Lautstärketasten und integrierter Alexa-Sprachsteuerung. Dolby Vision, Dolby Atmos, HDR10+ und Wifi-6-Unterstützung. Verwandelt jeden Fernseher per HDMI¹ in einen Smart-TV.

UVP 69.99 - 45%
37.99

STREAME DEIN LIEBLINGSPROGRAMM IN HOCHAUFGELÖSTEM ULTRA HD (4K)



HDMI-Anschluss am TV erforderlich.

Bluetooth
DAB+
mehr radio

INTEGRIERTES UKW- UND DAB-RADIO MIT KRISTALL-KLAREM JBL-PRO-SOUND

JBL

BLUETOOTH-LAUTSPRECHER „Tuner 3“

Bis zu 15 Std. Akkulaufzeit. Multi-Speaker-Konnektivität von Auracast™. Wasser- und staubgeschützt nach IP68. 6 Direktwahltasten für Lieblingsradiosender. Farbe: schwarz.



UVP 129.99 - 23%
99.99

Gigaset

DUO-DECT-TELEFON „Pure 100A“

Beleuchtetes Display und Telefonbuch für bis zu 50 Kontakte. Integrierter Anrufbeantworter (bis 25 Min. Aufnahmezeit) und Anruferliste (bis 25 Anrufe). Funktionstasten für Schnellzugriffe. Hörergerätekompatibel und mit ECO-Modus.



UVP 48.99 - 18%
39.99

ANRUFSSCHUTZ MIT CALL-BLOCK-TASTE (BIS ZU 25 RUFNUMMERN)

² Angebote nur gültig gegen Vorlage der Marktkauf App an der Kasse. Eine vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich. Gültig nur in teilnehmenden Märkten.

JETZT DOWNLOADEN



*Ausgenommen ist Wiegeware (bspw. Bananen) und Eier der Marke Herzstücke.

Aktion nicht mit weiteren Rabatt- oder Aktionswochen kombinierbar. Rabattabzug auf Regalpreis. Preise können abhängig von Markt und Region variieren. Aktion nur für registrierte Nutzer:innen der MARKTKAUF App gültig. Nur in teilnehmenden MARKTKAUF Märkten. Änderungen und Irrtümer vorbehalten. Aktion gültig vom 01.07.26 bis 31.07.26. Eine Aktion der Marktkauf Rhein-Ruhr.

29_26_MK_S17_VM

DEALS DER WOCHE!



exquisit
GEFRIERSCHRANK „GS230-H-40E“
B x H x T: ca. 55 x 142,5 x 58 cm.

UVP 739.00 - 66%

249.99



NUTZINHALT: 165 LITER

4 GEFRIERSCHUBLÄDEN UND 1 GEFRIERTABLETT

HÖHENVERSTELLBARE FÜSSE

NUR 40 DB LAUT



exquisit
KÜHLSCHRANK „KS320-V-H-040E“
B x H x T: ca. 55 x 142,5 x 57 cm.

UVP 599.00 - 58%

249.99



HOHER NUTZINHALT: 242 LITER

GERÄUMIGER VOLLRAUMKÜHLSCHRANK

LED-INNENBELEUCHTUNG

medion
DOPPEL-INDUKTIONSKOCHPLATTE „MD15324“
2 Kochplatten mit Ø je 20 cm. 10 Leistungsstufen links und 8 Leistungsstufen rechts. Timer bis zu 180 Min. Sensor-Touch-Display. Abschaltautomatik nach 2 Std. Betrieb ohne Timer und nach 30 Sek. ohne Topf. Zwischen 60 und 240 °C. Über- und Unterspannungsschutz. Kindersicherung. 3.500 Watt.

UVP 99.95 - 29%

69.99



ohne Deko

SHARP

MIKROWELLE „YC-PS201AE-S“
B x H x T: ca. 45,5 x 27,4 x 33 cm. Garinnenraum: 20 Liter. Auftaufunktion. Timer- und ECO-Funktion. Kindersicherung. 8 Automatikprogramme. 10 Leistungsstufen. 700 Watt.

UVP 119.00 - 41%

69.99



LEICHTE REINIGUNG

LED GARRAUMBELEUCHTUNG



ohne Deko

KAFFEEVOLLAUTOMAT „EA9108“
Für bis zu 2 Tassen gleichzeitig. Eingebautes Mahlwerk. Fassungsvermögen Wassertank: 1,7 Liter. 1.450 Watt.

UVP 469.00 - 28%

333.00



ohne Deko

KRUPS

KÜCHENMASCHINE „PC-KM 1063“
Mit stufenloser Geschwindigkeitsregulierung und Nachfüllöffnung. Fassungsvermögen Arbeitsbehälter: 1,2 Liter. Fassungsvermögen Mixbehälter: 1,75 Liter. 11 Zubehöerteile. Hochwertige und auswechselbare Einsätze. 1.200 Watt.

UVP 139.00 - 49%

69.99



PROFI-COOK

3-IN-1-GERÄT:
KÜCHENMASCHINE,
MIXER, ZITRUSPRESSE

11
TEILIG

TISCHGRILL „M-2529000“
Höhenverstellbarer Edelstahl-Grillrost. Abnehmbares Heizelement für einfache Reinigung. Herausnehmbare Fettauffangschale. Antirutschfüße für sicheren Stand. Stufenlose Temperaturregelung bis ca. 250 °C. Grillfläche: ca. 40 x 24 cm. 2.200 Watt.

19.99

ohne Deko



star

55
Extra°Punkte

PAYBACK

3 JAHRE
GARANTIE

PFANNENSET „Calabria“
Aus rostfreiem Edelstahl. Mit Silitan-Antihaftbeschichtung. 1x Stielpfanne Ø 24 cm und 1x Stielpfanne Ø 28 cm.

UVP 119.99 - 58%

49.99



Silit



5fach
°Punkte

PAYBACK



EDELSTAHL-CRÊPE-FRÜHSTÜCKSPFANNE
Mit Mehrschichtmaterial aus Edelstahl und Aluminium. Mit Wabenstruktur. Ø ca. 26 cm.

UVP 49.99 - 30%

34.99



HENSLEERS



WASSERFILTER-KARTUSCHE „Maxtra Pro Extra Kalkschutz“
Passt in alle BRITA-Systeme (außer Classic-Systeme). Reduziert zuverlässig Kalk. 1 Kartusche reicht für 150 Liter bzw. 4 Wochen.

UVP 45.39 - 38%

27.99



6
STÜCK

BUBBLE-WAFFELEISEN „132465“
Mit automatischer Temperaturkontrolle. Inkl. AntiRutsch-Füßen. Antihafbeschichtung. 700 Watt.

SECHSECKIGE
WAFFELN MIT
BLASENSTRUKTUR

UVP 54.99 - 54%

24.99

PRINCESS



ohne Deko

MESSERBLOCK
Magnetisch. Halterung für mehrere Küchenmesser. Lieferung ohne Messer. Höhe: 20 cm.

UVP 24.99 - 60%

9.99



KESPER

KITCHEN AND HOME



PARTY-PFANNE XXL „PP3570C“
Mit abnehmbarem Glasdeckel. Stufenloses Thermostat. Zum Kochen, Braten, Dünsten und Auftauen. Schnelles Erhitzen und langes Warmhalten. Ø 42 cm. 1.500 Watt.

UVP 54.95 - 36%

34.99



ohne Deko

GEMÜSETOPF
Aus rostfreiem Edelstahl und integrierter Literskala. Ø 24 cm. Inhalt: 10 Liter.

UVP 59.90 - 66%

19.99



ELO

mit Thermo-Kontrolle



Informationen zu abgebildeten Siegeln findest Du auf edeka.de/siegel

SUMMER-SALE



SEERSUCKER-BETTWÄSCHE

2x ca. 80 x 80 cm und
2x ca. 135 x 200 cm.
In verschiedenen Farben.



17.99

4
TEILIG

ohne Deko

WACHSTUCHTISCHDECKE

Oberseite: 100% PVC, Unterseite: 100% Polypropylen.
In verschiedenen Dessins.

- ① 100 x 140 cm
- ② 130 x 160 cm
- ③ Ø 140 cm



je **3.99**

HANDSTRICKGARN

100% Polyacryl.
Lauflänge: ca. 1.200 m/400 g.
In verschiedenen Farben.
Ca. 400 g Knäuel (1 kg = € 17,48).



UVP 11,95 - 41%
6.99



WOHLFÜHLKISSEN

Bezug: Doppeljersey, 100% Polyester.
Füllung: 100% Viscosticks. Ca. 40 x 60 cm.
In verschiedenen Farben.



9.99

3fach
°Punkte



SPANNBETTLAKEN

50% Polyester,
50% Baumwolle.
In verschiedenen Farben.
Ca. 100 x 200 cm:
7.99 €
Ohne Abb.:
Ca. 150 x 200 cm:
9.99 €
Ca. 180 x 200 cm:
12.99 €



ab **7.99**

HAND- oder DUSCHTUCH

In verschiedenen Farben.
Handtuch:
Ca. 50 x 100 cm.
2.99 €
Duschtuch:
Ca. 70 x 140 cm.
5.99 €



ab **2.99**



HERREN T-SHIRT

Rundhals.
Größen: M-XXL.
Farbe: weiß.



UVP 29.99 - 43%
16.99



7er
PACK

HERREN T-SHIRT

Größen: M-XXL.
In verschiedenen
Farben.



7.99

DAMEN/HERREN SOCKEN

Größen: 35/38-43/46.
In verschiedenen Farben.
① Kurzsocken.
② Socken.
③ Sneakersocken.



UVP 8.99 - 22%
je **6.99**

nur die

STRANDTUCH

Größe: 100 x 180 cm. Ca. 230g/m².
Mit verschiedenen
Motiven.



12.99



DAMEN/HERREN REISEKNIESTRUMPF

Mit Kompression.
Größen: 38-46.
Farbe: schwarz.



4.99

NACKENHÖRNCHEN

Ca. 30 x 30 cm. In verschiedenen Dessins.



6.99

TROLLEY

Flugumhänger:
Ca. 0,4 kg. 9.99 €
Reisetasche:
Ca. 0,7 kg. 14.99 €
Trolley:
Ca. 50 cm, ca. 2,2 kg. 24.99 €
Ca. 60 cm, ca. 2,5 kg. 29.99 €
Ca. 70 cm, ca. 2,8 kg. 39.99 €
Ca. 80 cm, ca. 3,3 kg. 49.99 €



ab **9.99**



KLASSIK

PRAKTISCH & PREISWERT

TROLLEY

Ca. 60 cm:
ca. 2,5 kg. 49.99 €
Ca. 70 cm:
ca. 2,8 kg. 59.99 €
Ca. 80 cm:
ca. 3,3 kg. 69.99 €



ab **49.99**

KLASSIK

PRAKTISCH & PREISWERT



JETZT DOWNLOADEN



*Ausgenommen ist Wiegeware (bspw. Bananen) und Eier der Marke Herzstücke.

Aktion nicht mit weiteren Rabatt- oder Aktionswochen kombinierbar. Rabattabzug auf Regalpreis. Preise können abhängig von Markt und Region variieren. Aktion nur für registrierte Nutzer:innen der MARKTKAUF App gültig. Nur in teilnehmenden MARKTKAUF Märkten. Änderungen und Irrtümer vorbehalten. Aktion gültig vom 01.07.26 bis 31.07.26. Eine Aktion der Marktkauf Rhein-Ruhr.

29_26_MK_S19_VM

ZEUGNIS-AKTION!

Zeugnis + Coupon vorzeigen
= **SOFORTRABATT SICHERN**

Für Dein „Sehr gut“
auf dem Zeugnis

1 Euro Sofortrabatt
an der Kasse
(max. 5 € ab 10 € Mindesteinkaufswert)

Bis zu **5 €**
Sofortrabatt für Deine Bestnote
kassieren!

AKTIONSTAG:
17. JULI
(LETZTER
SCHULTAG)

TEILNAHMEBEDINGUNGEN: Das Kind und eine kaufberechtigte Person müssen den Coupon aus dem Handzettel ausschneiden und zusammen mit dem aktuellen Zeugnis an der Information vorzeigen. Für Deine Note „1“ gibt es einen Sticker – maximal 5 Sticker pro Kind. So sind bis zu 5 € Sofortrabatt möglich. AB 10 € MINDESTEINKAUFSWERT.

Nicht mit anderen Aktionen kombinierbar. Keine Barauszahlung. Tabakwaren, Pfand, Leergut, Telefonkarten, Guthabekarten, Buch- und Presseerzeugnisse, Präsentkörbe, Pre- und Anfangsmilchmahlung, Toto/Lotto, Fotodruckdienstleistungen, Eat Happy, Sushi Daily sowie Tchibo- und Depot-Artikel sind ausgenommen. Eine Aktion der Marktkauf Rhein-Ruhr.

SQUEEZY GLITTER DUMPLINGS

Detailgetreue Nachbildung einer Teigtasche.
Super soft. Gut für Spiel und Stressabbau.
Ø: 8,5 cm.

7.99

BOOSTER SAMMELKARTENSPIEL

10 zusätzliche Spielkarten.
Sammle, tausche, sieg
mit Stil. Entdecke seltene
Karten-Schätze.
Ab 6 Jahren.

4.99

MIKADO
300 g Packung
(1 kg = € 16,63)



APP
PREIS²
- 43%
4.49

7.99¹ - 37%
4.99

DAMEN/HERREN BIRKENSTOCK PANTOLETTEN „Arizona“

In verschiedenen Größen und Farben.



UVP 95.00 - 31%
64.99

BODENSTAUBSAUGER

„Guard M1 S8380“
Komfort-Teleskoprohr.
Aktionsradius: ca. 11 m.
Staubbeutelvolumen: 4,5 Liter.
Inkl. Polster- und
Fugendüse sowie
Sauggpinsel.
890 Watt.

Miele



UVP 269.00 - 25%
199.99

MULTIFUNKTIONSDRUCKER „Pikma TS3752i“

Randloser Druck möglich. 1,5"/3,8 cm LC-Display.
Druckgeschwindigkeit: ca. 7,7 S./Min. in S/W
und ca. 4,0 S./Min. in Farbe. B x H x T: ca. 44 x 15 x 33 cm.
Farben: blau/grau.

Canon



DRUCKEN, KOPIEREN, SCANNEN
UND CLOUD-ZUGANG SOWIE KABEL-
LOSES DRUCKEN VOM MOBILGERÄT
DANK CANON PRINT APP

UVP 85.00 - 52%
39.99

ohne Deko



WASCHMASCHINE „WAM 814 A“

B x H x T: ca. 59,5 x 85 x 60,5 cm.
Display mit Restzeitanzeige.
Startzeitvorwahl 1-23 Std.
Extrem ausdauernder
und verschleiß-
resistenter Inverter-
Motor.

Bauknecht



2fach
°Punkte

PAYBACK

8kg
UVP 559.00 - 40%
333.00

A A
↑ G

SCHLEUDERDREHZAH:
MAX. 1.400 U/MIN.

DIGITAL-MOTION-TECHNOLOGIE –
ENTFERNT FLECKEN SCHONEND
DURCH GENAU ABGESTIMMTE
TROMMELBEWEGUNGEN

SCHEIBENKLAR

Entfernt effektiv und
zuverlässig Streifen, Schlieren, Fett- und
Insektenrückstände. Hohe Reinigungswirkung,
schonend für Lack und Gummi.
Fächerdüsen-geeignet.
Unterschiedliche
Düfte erhältlich.
Gebrauchsfertig.
5 l Kanister
(1 l = € 0,36).

arso
Deutsche Fensterreinigung seit 1972



UVP 3.99 - 55%
1.79

MOBILER DRUCKREINIGER

Funktioniert mit Gartenschlauch, Wasserhahn oder Eimer.
Powerreinigung mit bis zu 80 bar Druck und bis zu 60 Min.
Laufzeit. Ideal zur Reinigung von Pflastersteinen,
Fassaden, Dachrinnen, Terrassen, Gartenmöbeln,
Motor- und Fahrrädern, Pools
und vielem mehr.

HAMMER SMITH
HydroBlast



KABELLOSE, AKKUBETRIEBENE
HOCHDRUCK-REINIGUNGSPISTOLE

UVP 79.90 - 37%
49.99

ohne Deko

Extra Sparen

von Donnerstag bis Samstag



Frische
SCHWEINEROULADEN
nur aus der Oberschale geschnitten,
je 100 g

36% GÜNSTIGER!
0.88
~~1.39¹~~

SEELACHSFILET
200 g Packung
(1 kg = € 19,95)

20% GÜNSTIGER!
3.99
~~4.99¹~~



Spanien
MINI WASSERMELONEN
rot, kernarm, Klasse I, Stück

44% GÜNSTIGER!
2.22
~~3.99¹~~

ÜLTJE ERDNÜSSE
versch. Sorten,
je 180 g / 150 g Dose
(1 kg = € 7,39 / € 8,87)

46% GÜNSTIGER!
1.33
~~2.49¹~~



„SNACK“ AM SAMSTAG

AB
**11:00
UHR**



Abb. ähnlich

**BRATWURST IM
BRÖTCHEN**
je Stück nur

2.00

¹ Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: Ültje: 1,89

² Angebote nur gültig gegen Vorlage der Marktkauf App an der Kasse. Eine vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich. Gültig nur in teilnehmenden Märkten.



WERKSTRASSE 26 · 33142 BÜREN · TEL.: 02951/9800-0
ÖFFNUNGSZEITEN: MONTAG-SAMSTAG VON 7:00-21:00 UHR

Wir machen Ihnen das Einkaufen
leicht. Nutzen Sie unseren Liefer-,
Hol- und Bringservice.



Besuchen Sie uns auf Marktkauf Richard Hesse Büren
Angebote und Neuigkeiten finden Sie auf unserer Internetseite: www.marktkauf-hesse.de

